据成交供应商按照合同实际完成的服务工作量，以其响应文件中的单价为基准计算的，采购人应当支付的服务对价。

1.3 “公务用车维修和保养服务”系指成交供应商根据合同约定应向采购人履行公务用车维修和保养服务。

1.4 “甲方”系指与成交供应商签署合同的采购人。

1.5 “乙方”系指根据合同约定提供公务用车维修和保养服务的成交供应商。

二、合同主要要素：

2.1 项目服务内容及范围

乙方根据本合同文件的规定和要求向甲方提供以下公务用车维修和保养服务：

详见乙方响应文件及采购云平台服务响应信息。

2.2 合同金额：人民币 陆仟肆佰柒拾陆 元整（￥ 6476 元整）。

维修费总金额＝维修工时单价×维修工时定额＋维修材料进价×（1+材料进销差率%）；

其中：维修工时单价=  20 元，材料进销差率= 6  %。

2.3 交付日期： 2025年11月17日 

2.4 交付地点： 浦东新区杨高北路3658号 

2.5 履约保证金： / 

2.6 其它： / 

三、合同文件的组成和解释顺序如下：

3.1 本合同执行中双方共同签署的补充与修正文件及双方确认的明确双方权利、义务的会谈纪要；

3.2 本合同书；

3.3 本项目入围通知书；

3.4 乙方的本项目响应文件；